
Usporiadateľ - ŠSK BETA 77 Holíč

Miesto - Holíč

Dátum - 23.2.2024

Por. Priezvisko Meno RN Škola 1 2 3 spolu

- starší žiaci

I BUDOVIČ Michal 2010 B. Holíč 97 97 98 292

II NĚMEC Matyas 2009 Únín 93 94 97 284

III CHRENKA Jakub 2009 B. Holíč 90 98 94 282

4 BERAN Tadeáš 2009 B. Holíč 93 95 93 281

5 BOLERÁZSKY Andrej 2009 Holubyho Piešťany 93 91 91 275

6 JONÁŠ Jakub 2008 Komenského Senica 89 91 90 270

7 MINAROVIČ Bruno 2010 J. Fándlyho Sereď 88 88 86 262

8 LÖFFLER Andrej 2009 Trakovice 82 87 91 260

9 DENKÓCI Matúš 2009 Komenského Senica 89 82 85 256

10 SLOBODA Simon 2010 Š. Holíč 78 88 89 255

11 NOVOSAD Lukáš 2009 J. Fándlyho Sereď 82 80 89 251

12 VACULKA Peter 2009 Vajanského Skalica 86 82 83 251

13 NAGY Tobiáš 2010 Trakovice 78 88 84 250

14 ŽIDEK Lukáš 2009 J. Fándlyho Sereď 85 83 80 248

15 KUBÍČEK Tomáš 2008 Trakovice 80 84 83 247

16 PRIŠKIN Tadeáš 2010 Kátlovce 81 73 86 240

17 BARTOVIC Alex 2009 Holubyho Piešťany 72 73 83 228

18 KADLEČÍK Tobias 2008 Felcána Hlohovec 78 76 72 226

19 LADOVIČ Jakub 2008 Komenského Senica 65 75 63 203

- mladší žiaci

I BEZDĚK Lukáš 2011 Radošovce 91 98 99 288

II DVORECKÝ Nikita 2012 B. Holíč 96 96 92 284

III ILČÍK Šimon 2012 Radošovce 90 96 96 282

4 JANČÍK Martin 2011 Š. Holíč 96 91 95 282

5 FLAJŽÍK Viliam 2012 B. Holíč 92 86 89 267

6 OTAJOVIČ Milan 2011 Holubyho Piešťany 82 90 91 263

7 MORAVČÍK Tomáš 2011 Trakovice 76 80 89 245

8 VERSAN Peter 2012 Komenského Senica 85 75 85 245

9 ŠÍP Timotej 2012 Brezová Piešťany 74 83 87 244

10 OTRUBČÁK Filip 2013 Komenského Senica 90 73 68 231

11 KUPEC Matej 2011 Holubyho Piešťany 77 70 76 223

12 CHMURA Šimon 2013 J. Bottu Trnava 67 80 75 222

13 VALOVIČ Ján 2012 Holubyho Piešťany 54 75 65 194

14 VANEK Viktor 2012 J. Bottu Trnava 32 61 46 139

- staršie žiačky

I GONCHARENKO Yelizavieta 2008 Holubyho Piešťany 93 93 89 275

II SUCHÁNKOVÁ Hana 2009 Kátlovce 85 85 83 253

III CIBULKOVÁ Eliška 2010 Felcána Hlohovec 79 85 86 250

4 LACKOVIČOVÁ Kristína 2009 Trakovice 72 89 87 248

5 ŽEMLOVÁ Hana 2008 Trakovice 77 77 79 233

6 HANÁKOVÁ Liana 2009 Felcána Hlohovec 78 67 80 225

7 STRÍŽOVÁ Dáša 2009 Kátlovce 64 77 65 206

MK TT žiakov

Slávia 30

Slávia 30

Slávia 30

#PUBLIC



- mladšie žiačky

I PECHOVÁ Adela 2013 B. Holíč 88 91 94 273

II PAVLAČKOVÁ Monika 2012 Gym. Skalica 95 87 88 270

III ZACHAROVÁ Melánia 2012 Trakovice 79 78 90 247

4 LUKÁČOVÁ Nikol 2011 Trakovice 85 80 78 243

5 POLÁKOVÁ Liana 2012 Komenského Senica 70 74 72 216

6 GOLDŠIMÍDOVÁ Mariana 2011 Sadová Senica 42 60 61 163

7 ŠTEFUNKOVÁ Adela 2012 J. Bottu Trnava 37 57 52 146

Por. Priezvisko Meno RN Škola Výsl. Jednotlivci SPOLU

- družstvá starších žiakov a žiačok

BERAN Tadeáš 2009 281

BUDOVIČ Michal 2010 292

CHRENKA Jakub 2009 282

BARTOVIC Alex 2009 228

BOLERÁZSKY Andrej 2009 275

GONCHARENKO Yelizavieta 2008 275

NOVOSAD Lukáš 2009 251

MINAROVIČ Bruno 2010 262

ŽIDEK Lukáš 2009 248

LÖFFLER Andrej 2009 260

KUBÍČEK Tomáš 2008 247

NAGY Tobiáš 2010 250

DENKÓCI Matúš 2009 256

LADOVIČ Jakub 2008 203

JONÁŠ Jakub 2008 270

HANÁKOVÁ Liana 2009 225

CIBULKOVÁ Eliška 2010 250

KADLEČÍK Tobias 2008 226

SUCHÁNKOVÁ Hana 2009 253

STRÍŽOVÁ Dáša 2009 206

PRIŠKIN Tadeáš 2010 240

- družstvá mladších žiakov a žiačok

DVORECKÝ Nikita 2012 284

FLAJŽÍK Viliam 2012 267

PECHOVÁ Adela 2013 273

LUKÁČOVÁ Nikol 2011 243

MORAVČÍK Tomáš 2011 245

ZACHAROVÁ Melánia 2012 247

OTRUBČÁK Filip 2013 231

POLÁKOVÁ Liana 2012 216

VERSAN Peter 2012 245

VALOVIČ Ján 2012 194

KUPEC Matej 2011 223

OTAJOVIČ Milan 2011 263

CHMURA Šimon 2013 222

ŠTEFUNKOVÁ Adela 2012 146

VANEK Viktor 2012 139

HR - Ing. Lukáš JEDINÝ A-485

PHK - Božena VYMYSLICKÁ A-093
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ZŠ s MŠ
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Senica
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7
ZŠ s MŠ
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Slávia 30
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ZŠ Bernolákova

Holíč
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5
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Senica
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6
ZŠ s MŠ A. Felcána

Hlohovec
701

III
ZŠ J. Fándlyho

Sereď
761

4
ZŠ s MŠ

Trakovice
757

I
ZŠ Bernolákova
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II
ZŠ Holubyho

Piešťany
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Slávia 30
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